
   
 

 
 

О начале отопительного периода 2021/2022 

годов 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 постановления Прави-

тельства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных 

услуг  собственникам  помещений  в  многоквартирных домах и жилых домов», Уставом 

Урмарского  района,  в целях  обеспечения  своевременного  запуска  систем  теплоснабже-

ния и начала  отопительного  периода 2021-2022 года   Администрация  Урмарского  района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Рекомендовать МУП УР «Урмарытеплосеть»: 

- произвести подачу теплоносителя в медицинские, образовательные и дошкольные 

учреждения Урмарского района по мере их готовности к приему тепловой энергии с 17 сен-

тября 2021 года; 

- произвести подачу теплоносителя в многоквартирные дома Урмарского района по 

мере их готовности к приему тепловой энергии с 20 сентября 2021 года 

- обеспечить подачу теплоносителя с соблюдением температурного  режима, необхо-

димого для  включения отопления в жилые и общественные здания.   

2. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района разместить настоящее постановление 

на официальном сайте в сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строи-

тельства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства  администрации Урмарского рай-

она. 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Иванова Наталия Геннадьевна 

8(835-44) 2-10-02 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.09.2021     №  826 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

14.09.2021    826  №  
Вâрмар  поселокê 


